РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация
Кинель-Черкасского района
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21 июля 2022 г.г.№48
с. Новые Ключи
«О признании утратившим силу постановления Администрации сельского поселения  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 16.10.2022 г. № 52 «Об утверждении порядка создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций»

«О признании утратившим силу постановления Администрации сельского поселения  Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 16.10.2013 г. № 52 «Об утверждении порядка создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановления Администрации сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 16.10.2013 г. № 52 «Об утверждении порядка создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новоключевские Ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения  Новые Ключи  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает с силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения Новые Ключи
муниципального района Кинель-Черкасский
Самарской области                                                           В.И.Зайцев.